Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Кумарейский детский сад

Приказ

От « 31» августа 2022г.                                                             № 19

с.Кумарейка

« О принятии  Годового плана на 2022-20223 учебный год»

Приказываю:

1. В срок до 31.08.2022 года провести педагогический совет
- по принятию годового учебного плана на 2022-2023 учебный год;
- утвердить годовой план на 2022-2023 уч. г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МКДОУ Кумарейский детский сад ______/К.И Гузнекова

		2022-09-01T19:02:46+0800
	МКДОУ КУМАРЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД